2023年12月21日

各  位

会 社 名 株 式 会 社 ラ ス ト ワ ン マ イ ル
代表者名 代 表 取 締 役 社 長  渡 辺  誠

 (コード番号：9252 東証グロース)

問合せ先 取締役 財務経理部長 市川  康平
 (電話番号 050-1781-0250)

2023年11月度月次主要KPIに関するお知らせ

当社の2023年11月度主要KPI「サービス種別ストック型売上」について、下記のとおりお知らせいたしま
す。
なお、当社が2023年９月から連結支配を開始している㈱キャリアの業績を含めておりません。㈱キャリ

アの業績は2024年１月に公表する際に、2023年９月実績分から2023年12月分までを遡及して「インターネ
ット」に合算して開示予定です。

記

１.サービス種別ストック型売上推移

（単位：百万円）

サービス種別 ９月 10月 11月 １Q小計 12月 １月 ２月 ２Q小計 上期合計

電  気 ※４
（内燃料調整費）

131
（20）

110
(23)

81 ※
(16)

323
(70)

－ － － － －

宅 配 水
（ウォーターサーバー）

133 131 138 403 － － － － －

インターネット 54 55 55 165 － － － － －

そ の 他 23 35 31 90 － － － － －

合 計 342 332 306 983

サービス種別 ３月 ４月 ５月 ３Q小計 ６月 ７月 ８月 ４Q小計 下期合計 通期合計

電  気
（内燃料調整費）

 － － － － － － － － －

宅 配 水
（ウォーターサーバー）

 － － － － － － － － －

インターネット  － － － － － － － － －

そ の 他  － － － － － － － － －

合 計

※季節変動要因により電気の売上高が減少傾向であります。

※１種別ごとのサービスの詳細については、当社コーポレートサイトの「取扱い商材」をご参照ください。
  当社コーポレートサイトURL：https://lomgrp.co.jp/

 なお、上記サービス種別の『インターネット』は、取扱い商材に記載の「光回線インターネット」、
「Wi-Fi」、「光コラボレーション卸事業」を合算した数値で、『その他』は「ガス」、「サービス請負業
務」、「その他サービス」を合算した数値です。

※２上記数値は速報値であり、次回更新時に修正する可能性があります。
※３上記数値は監査法人の監査を受けておりません。
※４電気の売上高については、夏場(概ね７月～９月頃)及び冬場(概ね12月頃～２月頃)は電力使用量が増

加することから、売上高も増加傾向にあります。

以上

https://lomgrp.co.jp/